Заявление о подаче апелляции по результатам школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
Предмет_______________________________________Класс________________

Наименование ОУ участника олимпиады (школа, город или район)
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Сведения об участнике олимпиады:
Фамилия: ____________________________________________________________________________
Имя: ________________________________________________________________________________
Отчество: ____________________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность: серия _____________________номер____________________
Контактный телефон:_________________________________________________________________
E-mail: ______________________________________________________________________________
                                                                           Заявление
Прошу пересмотреть выставленные мне результаты школьногоэтапа всероссийской олимпиады школьников по__________________________ ,так как, по моему мнению данные мною ответы на задания были оценены (обработаны) неверно.
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
                                         (обоснование, с чем конкретно не согласен заявитель)
Прошу рассмотреть апелляцию в моем присутствии (без моего присутствия) (ненужное зачеркнуть).
[bookmark: _GoBack]Подпись участника олимпиады__________________________________________________________

ЗАПОЛНЯЕТСЯ УДОСТОВЕРЯЮЩИМ ЛИЦОМ
Дата подачи заявления_________________________________________________________________
Заявление принял (ФИО, должность) ____________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________(_____________________________________________)
   подпись удостоверяющего лица                                                    Ф.И.О.